
1 
 

取扱マニュアル 

TO-STM 

スタンダードトレッドミル WOT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マニュアルの内容はあなたのフィットネスライフにとって 

重要な内容が含まれております。必ずお読みください。 

    

                                                                      Version 2022.09.02  

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

製品取り扱いについて 



3 
 

 

              お客様各位              

 

このたびは、BoDY LINK製品をお買い求めいただき誠にありがとうございます。 

製品の組立に関して以下の事項にご注意ください。 

※重要注意事項ですので必ずお読みください。 

■お届けいたしました製品に万一不備および欠品などがあった場合のご対応は宅急便にて行います。

※部品などのお届けに 2～3日ほど日数がかかりますのでご了承ください。 

■お届より１年間を経過した場合はクレーム等をお受け致しかねますのでご注意ください。また、交

換・修理に関しましては同封の製品保証書の内容に限ります。 

■組立には危険が伴いますので必ず 2人以上で十分注意して組立を行ってください。 

■本商品は付属工具にて組み立てが可能となります。なお、工具の不具合がある場合は無理に使用

せずに弊社までご連絡ください。 

■外箱は交換や返品の際に必要となりますので組立が終わるまでは保管してください。 

■ご返品の際は、ご返品いただいた製品の状態によりご返金できない場合があります。（梱包や製品

の傷の有無などの状態を確認させて頂きます。） 

  

製品に関しての安全上の警告注意事項 

■本製品は室内専用となります。屋外での使用はおやめください。 

■直射日光のあたる場所に設置した場合、シートなどが変色する場合がございます。 

■トレーニング器具の設置は周囲に十分なスペースを確保し危険物や貴重品等を付近から遠ざけ、

水平な床に設置し安定していることをご確認ください。 

■使用時には必ず安全クリップを装着してください。 

■トレーニング器具は 1人用です。同時に 2名以上でのご使用はできません。また器具によじ登るな

ど通常の使用方法以外での無理なトレーニングは決して行わないでください。 

■トレーニング器具は子供やペットにとっては例え使用していない状態であっても非常に危険な物に

なりますので決して近づけないでください。 

■障がいをお持ちの方のご使用に際しては専門家か医師の付き添いのもとご使用ください。 

■めまいや吐き気など身体の調子が良くないような状態が起こった場合は、直ちにトレーニングを中止

し専門の医師にご相談ください。 

■本製品を改造、部品の装着をした場合、保証適応外になる場合がございますので 

  製品の改造・部品の装着はおやめください。 

 

 

 

 

 

 



4 
 

組立時のご注意 

１、 ボルトの締めすぎで変形する場合がございます。 

２、 組立は基本仮止めで行っていただきますが途中本締めが必要な箇所がございます。組立

説明をよくお読みになって組立を行ってください。 

３、 センサー線や電気線等の破損には十分注意してください。 

ご使用時のご注意 

1. トレーニング開始前にストレッチなどの準備運動を行ってください。 

2. 使用中はすべての可動部に物や指、頭、髪の毛、四肢を近づけないでください。 

3. 本製品にトレーニング以外の強い衝撃を与えたり、重いものを載せたりしないでください。 

4. トレーニング量及び重量は徐々に増やし、無理なトレーニングはしないでください。怪我等の危険

があります。 

5. 飲酒後のトレーニングは絶対にしないでください。 

6. トレーニング時は必ず運動靴を履き、運動に適した服装でご使用ください。また、可動部に巻き込

まれる場合がありますので、紐類の無い服装をして下さい。 

7. 時計、ネックレス、ブレスレット等のアクセサリー類は必ず外してご使用下さい。 

8. トレーニングは、なるべく食後 1～2時間後に行ってください。食後すぐのトレーニング及びトレーニ

ング後 30分の食事は控えて下さい。 

9. 安全クリップは必ず使用してトレーニングを行ってください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

メンテナンス 

 

1. すべての可動部分の注油は、あなたのマシンにとって最適なパフォーマンスを 発揮しま

す。工場出荷時に若干の部分の最初の注油は工場で行っている場合があります。しかし、

ウエイトスタックが絶えず上下するウエイトガイド(21)は  ご使用ごとに汚れなどを拭きと

り、シリコーンまたはテフロンスプレーを塗布されることを推薦します。 

※油性の潤滑剤はホコリなどを付着させますのでご使用時は注意して下さい。 

2. 交換部品は純正部品で交換してください。 

3. トレーニング後はマシンに付いた汗などを綺麗に拭きとってください。汗などの水分が残っ

ていると錆・早期破損の原因となります。  

4.ボルトナットはご使用されると緩みが出てくる場合がありますので、ボルトナットは定期的に

増し締めしてください。 

5.溶接部分にクラック（裂け目・狭い割れ目）などがないか点検してください。 

6.定期的保守点検を実行することはご使用者の安全を確保し、機材の破損を 

軽減しますので必ず実行してくださいますようお願いいたします。 

7.メンテナンスを行う際、アルコール、中性洗剤等は使用しないでください。 

 

メンテナンスお勧め工具 

・市販のパーツクリーナー＝古くなった油汚れを落とします。 

・市販のシリコーンスプレー、潤滑油＝摩擦破損を軽減します。 

・エアブロー＝ 細かい粉クズ等を除去します。 

・市販錆止めタッチペン＝塗装がはがれた部分に塗ると錆の防止になります。 

・ウエス（布）＝製品にたまるホコリを拭きとります。 

 

※スプレーの過剰添付には十分ご注意下さい。 

 

以下余白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

販売元：株式会社 BoDY LINK 大阪府岸和田市木材町 9-15  

TEL 072-447-8882   FAX072-447-8883 



6 
 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3 

 

  

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・4 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・9 

 

始める前に・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・16 

 

? 

・・・・・・・・・・・・・・・・21 

 

タイミング 

・・・・・・・・・・・・・・・・28 

 

.  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・35 

 

 

Puttin ’ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・36 36  

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

͒ͭ ͮ ώϳωϐϦϲΠ͓ ̓͌͟͞、 ͪ́Θ͓͕͋ͧ̓ͅΊ͘。 

 

ͭώϳωϐϦϲͮ ̤ͩ ͋ Ν͉ͥ͢Θ 

͘͏ͪ ͖͎ͩ͞Ι͊ΐ͖ΚΊ͚Ρ͋ ΠΖ͎ Ρͦ͊Η 

͓ ͎͔̓͟。 

 

ͭώϳωϐϦϲͪͮ ΌΒ̓͘ϣυϺ͋́Θ、 

ͭοώϳοΒ Π ͪ ͇Ι͞Ώͪ ͪ ͤ̓ͥ ͔Κͥ̓Ί

͘。 

ήελλΪπΠ ͪ ͖Ρ͎ͦ̓͟͞͞Ώͪ、͘΅ͥͭϣυϺ、 

ͭ͜ 、͉Ζͺ ͪͣ̓ͥΖ͎ ͖͉͎͔ͥ̓ͥ̓͟。 

 

͔Ηͪ、ώϳωϐϦϲͭφωνϬϣϿϐͧιϺσϿϲͪͮ、 

ϣώϲϢϲφϿ、 ήϱΨ、υϝϳωώ νέϲϜ、 

MP3 ͉ΖͺΰϿύΩΰ・οϛϿαϿ・ϤϿώͩͨͭ ͩ ͋ Ό ΊΚͥ̓

Ί͘。 

ήελλΪπͭ Π ͖Ύͭͪ ͣ ͩ ͋́ΘΊ͘。 

 

εϱωϞΒͣͩ͋Κ͞ρϿϜόΩγϿͩͨ、 

ΐ ͦ͘。ρϿϜόΩγϿ͋ ͭ ͊Η ΚΙͧ、ϥνϺͮ

͖Ί͘。 

͘Ι ͪ、γϿͭΐͅ ͭ Π ͪ Θ ͐ͥ 

ͻ͢͞ΘͧϜΩωώ͘Ι ͪεϱωϞ͖͎͔ͥ̓͟。̓ͣͦΐ ͦ͘  

 

ͮ ͘Ι ͋́Θ、 ͮ ͦ͘。 

͖͟͞、 ͪϨϺόϑϺοΠ ͘Κͯ、 

ϥνϺΠ ͭϘϜίϿϥϺοͦ ͔͚、 Π ͪ ͯ͒ͧ͋ͦ͌͘Ί

͘。 

͖̓͒ͧͦͮͩ̓͒ͧΠ͉ ͖Ί͘。 

͓ ͩ ͓͕͋̓Ί͖͞Η͉ ͉ͦ ̓ Ν͚̓͐͟͞Ί͘。 

 

͒ΚΗͮ、 ͇͊͒ͧͭ͢͞͞·Ρͭ ͦ͋͘、 

͒ͭϥϒϬΨϲͪͮ、͔Ηͪ ͎ͭ͒ͧΠ ͖͎ͥ̓͟͞ ͋́ΘΊ͘。 

ͦͮ、͒ͭϥϒϬΨϲΠ Ό Ώͥ、ώϳωϐϦϲͪͣ̓ͥ Π Ώ、 

ͦ ͖̓ ͦΖΘ ̓ ΄ͭ Π ΏΊ͖Εͅ! 

 

 



8 
 

 

ώϳωϐϦϲΠ ͘Ιͧ͌ͮ、 ͪ ͭΖͩͅ ͩ ͪ ͎͔ͥ̓͢͟。 

ɾ Π ͖、ϭϒωώΠ ͘Ι͞Ώͪ、ώϳωϐϦϲΠ Ό ͥͥ ͘Ι ͪ、͘΅ͥͭ

Π͉ Ό̢͎͔̓͟ 

ɾ ώϳωϐϦϲͭ ͩ ͧ Π ͘Ι͞Ώͪ、͘΅ͥͭϭϿμϿ͋͒ͭϥϒϬΨϲΠ ͙ Ρ

͎͔ͦ̓͟。 

ɷ ͭϱοεΠ ͘Ι͞Ώͪ、 

ͮ ͙ϭϒωώͭϞϰζΠ ͎͔̓ͥ̓͟。 

εϱϿϒϺζΒϨϺόϑϺο Π ͅ ͪ、 ͊ΗϞϰζΠ ͖͎͔ͥ̓͟。 

- ・ ・ ・ͭ͜ ͭϱοεΠ ͘Ι͞Ώͪ、 ͭ Π ͎͔͗ͥ̓͟。 

ɾ ͪ ͋́Ι Β ͋̓ͭ́Ι ͮ͒ͭϥνϺͦ Π ͘Ι ͪ、 Ίͮ͞ ͪ

͖͎͔ͥ̓͟。 

ɾ ΒώϳωϐϦϲͭ ͪ Κͥ̓ͩ̓ ͋ώϳωϐϦϲͭ Β ͎ͪ̓Ι͒ͧΠ ͖ͩ̓ͦ

͎͔̓͟。 

͉ ͓͋ ͘Ι 、ώϳωϐϦϲ͊Η ͮ Κ͎͔ͩ̓ͦ̓͟。 

ɾ ͖ͩ̓ͧ͌、͉ Κͭ 、 ͭ ͭ ͪͮ、 ͙ ϞϰζΠιϺρϺώ͊Η ͎̓ͥ͟

̢͔̓ 

ɾώϳωϐϦϲͭ Ό ͥͧ ͮ、͖͊͢Θ͖͞ Ηͩ ͦ ͎͔ͥ̓͢͟。 

ώϳωϐϦϲΠ Β ͊Η cm ͖ͥ ͖ͥ ̢͔̓ 

ͪϭϒωώΠχέωε͖、͘΅ͥͭ Ώ ϣϲώ ͖͋͊͢Θͧ ͔Κͥ̓Ι͒ͧΠ

͖͎͔ͥ̓͟。 

ώϳωϐϦϲΠ ͩ ͪ ͖͎͔ͥ̓͟。 

ɾ ώϳωϐϦϲͮ、͒ͭϥϒϬΨϲͪ ͔Κͥ̓Ι ͪͭΌ ͖͎͔ͥ̓͟。 

͋ ͖ͥ̓ͩ̓Ψερλϱー・ΨυωχϨϺώͮ ͖͎͔ͩ̓ͦ̓͟。͐͋ͭ ͧͩΘΊ

͘。 

ɾ ϭϒωώ͋ ͖ͥ̓Ι 、 ͪ ͖ͥ̓ͩ̓ 、Ίͮ͞ ͪ ͖ͧ͞ ͮ、ϭϒωώΠ

͖͎͔ͩ̓ͦ͟い。 

ͪ ͖ͥ Π Ώ͎͔ͥ̓͟。 

ɾ Π ͏͞Ώ、ϩϿυϿ・ ιϿϐ・I/O・οΪωχͩͨͭ͘΅ͥͭ Π 

ͪ ͎͔ͤ͐ͩ̓ͦ̓͟。 ͘Θ・ύΩοϞϳΪιϺσϿϲ・ 

ϜϿϐͭ ͪͮ ΐ ͎͔͊ͩ̓ͦ̓͟。 ・ ・ Π ͩ ͪ ΚΊ͘。 

ɾ ιϿϐΠ ͊Η ͖͎͔ͥ̓͟。 

ɾ ͦ ͖͎͔ͩ̓ͦ̓͟。 

ɾ εϱωϞΠ͎͌ͣ、 Ρͦ̓ͩ̓ ͪ Θ ͎͔͐ͥ̓͟。 

 ( : νϮϿώϘϺϊ・οάέωώϘϺϊ・Ϥηωώ・υΪώϜΩωώͭνϪϊόϿϲͭάήοώϗϺ

ϐ)。 

εϱωϞͮ、 γϿͪͣͩ͋Κͥ̓Ί͘。 

εϱωϞ͖͋͊͢Θ ͔Κ͉ͥΘ、 ͪ Κͩ̓Ζ͖͎͔ͪͥ̓͟ͅ。 



9 
 

 

ɾώϳωϐϦϲͪ Θ Θ͘Ιͧ͌ͮ ͖͎͔ͥ̓͟。 

ͩ Θ ͘ΘΠ ͖͎͔ͥ̓͟。 

ϰϺϒϺζ Ϡϲώ͋ ͌ ΏΙ  (϶ϿεΨάώͭ ) ͪ 

Π ͭϞϰωώϜίϿϧͪ Π͖͊͢Θͧ ͌Ί͘。 

͋ 1 mph (1.6 kph) ͭ ̡ͮϰϺϒϺζ Ϡϲώͪ ΘΊ͘。 

ɾ ώϳωϐϦϲͭ ̡ͮ Π ͎͔͋ͩ̓ͦ̓͟。 

Π ͪ ̡͠ ̡͎͙ ͭ ̡Ίͮ͞ ͭ ͩ ΚΠ ͑Ι ͭ 

́Ιΐͭ͋ͩ̓Ζ̢͖͎͔ͪͥ̓͟ͅ ͪ Π ͖ͧ͞Θ̡ ͖ Ρ͟Θ͖ͩ̓ͦ

̢͎͔̓͟ 

ɾώϳϿϒϺζ ̡ͮ ͩ ͭ ͧ Π ̢͖͎͔ͥ̓͟ 

ΔἸ ͮ ̢͎͔͐ͥ̓͟ ͭ ͮ Π Λͦ ͺ͓ ̢͎͔̓͟ 

υΰϲͩͨΠ͓ ͭ ͊Η ͖ͥ ͖ ͌ Ίͩ̓Ζ͓ͪͅ ͎͔͟

̢̓ 

ͭϠϲώ̡ͮϠϲώΒϴϿϰϿͪ ͋ Ίͥ͢ΐ͘͏ͪͮ ΊΘΊ͚Ρ̢ 

ɾ ϭϒωώΠ Η̢͔͎͔ͩ̓ͦ̓͟ύΩοϞϳΪ  

ιϺσϿϲΊͮ͞αϗϿͭ ͪ ̢͎͔ͩ̓ͦ̓͟͞ 

ɾ Π͖͞Θ̡ Κ ͥΙΊͦ ̢͖͎͔ͩ̓ͦ̓͟ 

ΌΒ Π ͗͞ ̡ͮώϳϿϒϺζΠ ̡͖ ͓ͪ ̢͎͔̓͟ 

ɾ ͒ͭώϳωϐϦϲͭ ͮ170kgͦ ̢͘ 

ɾ ͭ Β Π ͪ ͖ͥ Ώ̡ͥ ͭ ϳϠϲΠ ͦ͌Ί̢͘ 

ɾ Ίͮ͞ ͭώϳϿϒϺζͪΖΘ̡ ͋ ͗Ι ͋́ΘΊ̢͘ 

ɾ ϩϒυϱϺζ νοόϧͮ ͩ ͋́ΘΊ̢͘ 

ͭ ̡ͮ Ίͮ͞ ͪͣͩ͋Ι ͋́ΘΊ̢͘ 

͋ ͎ͩ͢͞ ̡ͮ͘͏ͪ Π ̢͖͎͔ͥ̓͟ 

ɾ ϡωώͮώϳωϐϦϲͪ ͤ͊ͩ̓Ζ̡͖ͪͅ ͮώϳωϐϦϲ͊Ηͪ ͖ͥ

͎͔̓͟。 

Ͼ Πϡωώͭ ͪ ̢͖͎͔ͩ̓ͦ̓͟ 

ɾ ͒͠ΗͭϥνϺͮ1 ̢ͦ͘ ͓ͦͭ ͮ ̢͖͎͔ͪͩ̓ͦ̓͟ 

ɾ Π ͭ ͦ ̢͖͎͔ͪͩ̓ͦ̓͟ 

ɾ ώϳωϐϦϲΠ ͖͞Θ ͖͞Θ̢͖͎͔ͩ̓ͦ̓͟ 

͓ ͩ ͓͕͋̓Ί͖͞Η̡ ͉ͪ ̢͎͔̓͟ 

ɾ ήελλΪπ ͮ ͪ ͘ΘͧλΪϐ ύωγ ϳϿϲΠ ͖ͥ Π ͔͚͎ͥ

̢͔̓͟ 

ɾ ϥνϺΠ ΚΙ ̡ͪ Ϡϲώ͋ ͖ͥ̓Ι͒ͧΠ ̢͖͎͔ͥ̓͟ 

ɾ ͋͊͊ͥ̓͢Ιͧ͌ͭ ̡ͮ ͋ͩ̓ͧ͌ΖΘΐ ͎ͩΘΊ̢͘ 

ɾ : 65 dB(A)̢ ͒ͭ ύϿυͮ EN957-6 ͪ ͖ͥ̓Ί̢͘ 



10 
 

 

 

͖ Ό  

ουϺφϿϐώϳωϐϦϲͮΨϿο ͋́ΘΊ̢͘ 

Ίͮ͞ ͖͞ ̡ΨϿο ͪΖΘ ͭ ͋ ͪͩΘ̡ 

ͭϱοε͋ ͔ΚΊ̢͘ ουϺφϿϐώϳωϐϦϲ̡ͪͮ 

ͧΨϿοϞϰζΠ ͇͞ ιϿϐ͋ ͔Κͥ̓Ί̢͘ 

ʆϴωώͪΖΘΨϿο ͧ ιϺρϺώͭ ͓͕͋̓Ί̢͘ 

Ϟϰζ̡ͮ ͪ ͔Κ̡͘΅ͥͭ ͭ ͉Ζͺ ͪ ͥ͢ 

͔Κ͞ ͩιϺρϺώͪ ͘Ι ͋́ΘΊ̢͘ 

 

 

1. ͒ͭ ̡ͮ8 ͉ͭ ̡͉Ζͺ ̡ ̡ 

Ίͮ͞ ͋ ͖ͥ̓Ι̡Ίͮ͞ Β ͋ ͖ͥ̓Ι ͓ͭ ͭ ̡ 

ͭ ͦ ͘Ι͒ͧ͋ͦ͌Ί̢͘ ͮ ͦ ̢͎͔ͯͩ̓ͦ̓͟ 

͉ΖͺϭϿμϿϨϺόϑϺο̡ͮ ΐ͖͎ͮ ͭ ͋ ̢͎͔ͥ̓͢͟ 

2. ͭώϳωϐϦϲ Θ̡ͮͦ͌Ι͐͟οϡϿοΠ ͐ͥ Π ̢͖͎͔ͥ̓͟ 

 

 

 

ͭΨϿο Π ͖͎ ̡͖ͩ̓ͧ ͭ ͋́ΘΊ̢͘ 

ώϳωϐϦϲ͋ ͪ ͔Κͥ̓Ι͊ͨ͊ͅ ͋́Ι ̡ͮ 

ͭ Ίͮ͞λϿϚο ͪ ̢͖͎͔ͥ̓͟ 

ώϳωϐϦϲͪ ͭϞϰζΠ ̢͖͎͔ͩ̓ͦ̓͟ 

ιϺρϺώͪ Νͩ̓ ̡ͮ ͭ́Ι ͪ ͩιϺρϺώΠ Θ ͐ͥΐΗ̢͎͔ͥ̓͢͟ 

ΨϿο Π Θ ͐ ͧ Π ͪͣͩ͑Ι͒ͧ 

 

 

 

 

 

カバーを外す際は必ずコンセントを外

してから行ってください。 

関電の危険がございます。 



11 
 

ウォーミングアップ & クールダウン 

  

  

 

.   

ヘッド・ロール 

 

ショルダーリフト 

 

 

サイドストレッチ 

 

大腿四頭筋ストレッチ 

 

内もものストレッチ 

 

 

つま先タッチ 

 

ハムストリングスのストレッチ 

 

 

 

脹脛とアキレスのストレッチ 

 

 1 秒

 

 

10 往復程度 

 

ρ

 

 ρ 

  

ρ ρ

 

σ往復程度 

右肩を耳に向けて ρ回上げ

ます。 次に、右肩を下げな

がら、左肩を ρ回上げま

す。 

ρπ往復程度 

 

 

15 秒  

各 5 回程度 

 

 

 15 

秒程  

3 セット程度 

 

15 秒程保持します。 

3 セット程度 

 

、

。15

秒程  

、  

3 セット程度 

、 、

。次

  15 秒程

。 

3 セット程度 



12 
 

  
 

。 

 

   

。 

。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1:  

  

 (

 ) 

 

 

: 

 

 

 2:  

 (

 

)  

 

 3: 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※安全クリップとキー マグネットをトレッドミルとは別の安全な場所に保管し、トレ

ッドミルを第三者 (未成年者) に無断で使用できないよう保護することができます 

。 

ダッシュボード 

右スピード / 

左インクラインコントロール 

パルスハンドル  

ファン 

コンソール 

ドリンクホルダー 

安全クリップ＆キー 

タブレットスタンド 

アップライトフレーム 

スピーカー(2) 

モーターカバー 

サイドｽﾃｯﾌﾟ 

iPod /MP3 / USB ポート  

スイッチ（側面部）  

ランニングベルト 

水平調整ネジ 

ﾛｰﾙｷｬｯﾌﾟ 

: 

してください。 テスト方法はトレッドミルを無人で動作を開始し、

、 するこ

とで行うことが可能です。 



14 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

トレーニング

プログラム 

 

ディスプレイ 

インクライン 

デクライン 

エンターキー 

トレーニング

プログラム 

タブレットスタンド 

WHAT IS THIS, AND THAT, AND THOSE? 

トレッドミルの概要 

ダッシュボードとコンソール 

液晶ディスプレイ画面 

ファン 

減速ボタン 

加速ボタン 

 オーディオ＆ 

USBポート 

クイックスピード（2～10ｋｍ 
スタートボタン 

安全キー 

停止ボタン 
クイックインクライン  

(Levels 1-12) 



15 
 

 

 

 

 

 

 

 THE LCD DISPLAY 

 

  

  

 LCD   

   

( )   

 (   

20 20  ー  1  

  

  Speed  Incline  

  

 

 

WHAT IS THIS, AND THAT, AND THOSE? 

トレッドミル概要 

 



16 
 

 

 

 

 

LCD DISPLAY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WHAT IS THIS, AND THAT, AND THOSE? 

 

CAL 

 ( )。 

TIME 

 ( )。 

SPEED 

。 

DIST 

。 

PULSE 

 ( )。 

 。 

INCLINE 

。 

Max is 15% Slope (8.53%) 

 

 

USB 

、  

KM and MILE 

。 

。 

。 

LCD Column Segments 

。 

This area will also 

確認できます。 (Hill ) 

HR/TR (Heart Rate/Target Rate) 

HRC1 HRC&

 

HRC&  

1128 582 



17 
 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROFILE 

1 、 

LCD 、 

。 

Heart-Shaped Icon 

  で している心拍数  

心 は 。 

  で測定。 

LUBE 

200km 120

。 

Segment LCD 

LCD  

 

 



18 
 

 

 

 

 

 

 

 

WHAT IS THIS, AND THAT, AND THOSE? 

 

DEVICE PORTS 

TS-770  、  2  

。 

Audio Input Jack 

 (MP3 ・iPod・iPad)を接続するとオーディオを聞くことができます。 

双方向オーディオケーブルが付属しています。 

USB Port 

 USB 。 

、 、

。 

でも 、 。 

 

 : USB   ( ) 

。 

注: お使いのデバイスとマシンのオーディオテザーおよび USB 充電/データポートとの互換性

は、ブランドとモデルによって異なります。 

ほとんどのデバイスに対応しています。ダッシュボードスピーカーでオーディオを聴く場

合、意図しない干渉やフィードバックが視聴を妨げる可能性がございますので、充電機能を

制限することをお勧めします。 



19 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOW TO USE YOUR GRIP PULSE HANDRAILS 

。 

。 、

 ( )  1 。本数値は、あくまでも目安であり、

や 握り方 り 変わることがあります。 、

の目安です。 

WHAT IS THIS, AND THAT, AND THOSE? 

 

 



20 
 

 

 

 

 

 

、 す。

。 

: 、 コ

。 8  

 

 

: 電圧 110 V 、  

A 。  

。 。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LET’S GET YOU STARTED 
知っておくべきこと 



21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ǛϼВϕЎЅθ ͯα ΐІСϭА ΤͽΔ Γ

ǉϒВІСϭАΤͽΔЃψАǊθ ͯαΐΔ、

̣Enter̤ϒСθ ͭͽΤΤΐͭΉͥ;͚ͫ。 ͢ ͫ

βΤͯ。Speed Up/DownЁϤИΊ を選び、Enterθ ͭ決

定します。 
 
 

ʤʱʮ˂1 ʳ˗ʮʴˊ˖ɛ˄˖ʳɫɌɜʲʮʘɛʠʏʴ˗

˧˖ɛ ɘ ɐɌ ɔʚʏʮʚʤʪ˧ʳˇʪ˞ɿ Ɇɕ

ɳɐȼɷɕ˄˖ʳȹ Ⱥ ɮɫɆ。 

ʤʱʮ˂2 ʫʮʢːˇ˧ʴˇʪ˞、 Ɇɷˇʪ˞、ɫɌ

ɜʞ˞ʨ˧˖ɛʚʏʮʚʤʿ˧ʴˇʪ˞ ˗˄˖2-10 、

ʚʏʮʚʏ˞ʚ˔ʏ˞ˇʪ˞ ˗˄˖1-12 ɔ ɕ

ɛ ɿ ɔȺɫɆ。 

ϞϫϨϼ3ǛϭБϨϮЄАΓЇСϤСΌϾАϭΓ ͣθ

ΧαΐΔ̘STOP/CANCELЁϤИθ ͯ͡、 ϒСθϘИ

ϢСА͡ί引き抜きます。 

 

TTD-760A 、 、

。7

、 けてください。 

LET’S GET YOU STARTED 
知っておくべきこと 

 



22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ /  

STOP/CANCEL 1 、 。 

、 。 0

。 、 、 、

。3 、 戻り、 。

、3 。 

「Speed Incline 、設定前に戻り 。  

STOP/CANCEL 、 

、 。 

STOP/CANCEL 3 、起動画面に戻ります。 

STOP/CANCEL 3 、 。 

 

SRS 、5 切

れます。 

LET’S GET YOU STARTED 
知っておくべきこと 

 



23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

傾斜と速度機能 

傾斜と速度 したら、いつでも

す。 

INCLINE SPEED

、 。また

QUICK KEYS 、 上下 。

1 10、速度 2 10 。 

 

: 、 100% 。 

、 。

SPEED 12QUICK KEYS 、

。 、SPEED 

。 

 、

LCD  

LET’S GET YOU STARTED 
 



24 
 

 

 

 

 

 

 

/ / 5 。

、 、5 。   

 

、 。 

 

、 、

。 

: 

2200mm、 3000mm、 5200mm 。 

、 。 

、 。高さ 2200mm、幅 1800mm、長さ 4000mm のトレーニングエリア

も必要です。 

以下、図をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

トレーニング

エリア 

LET’S GET YOU STARTED 
 

フリー 

エリア 



25 
 

 

 

 

 

 

 

TTD-760A 、 、5 、2  

USER1 USER2 、2 HRC1-60 HRC2-80  

、10 。 

、 、  

。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

! 。 

、 。 

。 。 

 

Climb(登る): 、坂道

。 。 

Aerobic(エアロビック):  

 

高めます。運動量 。 

Slim(スリム): 、  

 

。 。 

60 70 。 

Train(訓練):  

 

、 。 

 

。 

Build(作る): 。 

、 。 

で、 。 

SPEED           INCLINE 

SPEED           INCLINE 

SPEED           INCLINE 

SPEED           INCLINE 

SPEED           INCLINE 

WHAT’S YOUR FITNESS GOAL? 
 

 



26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5  

、

。 。

。 

Step 2: ENTER 、 。SPEED 

UP/DOWN 、 ・ ・

。 ENTER 、

。 

Step 3: 、QUICK START  

、 。 

 

、

。 

Step 1: 

LCD

、 。 

、2

。 

1) ( ) 

2) with targets (by following screen prompts you can select 

either Time, Distance, or Calories as your workout target.) 

WHAT’S YOUR FITNESS GOAL? 
 



27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Step 1: 1 2

、ENTER 。 

Step 2: SPEED UP/DOWN ・ ・

。 ENTER

、 。 

Step 3:   

 

ENTER 。 

、点滅している

。 

SPEED UP/DOWN 、 。

ENTER 、 、

。 

ます。 

 1・ 2  

、 、  

。 

WHAT’S YOUR FITNESS GOAL? 
ׁ҆  

 



28 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Step 4: ENTER

。 

3

。SPEED UP/DOWN ボタン。 

Step 5: QUICK START 、

。 

 

 

 

 

DISPLAY  

。 

、 、

。 

WHAT’S YOUR FITNESS GOAL? 
 



29 
 

Step 1: HRC1 HRC2

ENTER

。SPEEDUP/DOWN 、

。

 ENTER

。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (HRC1  HRC2) 

、 。 

、 。 

、 。 

14 ご参照 。 

HRC1 60 、HRC2 80 。 

。 

、 。 

220 ― MHR 0.60 0.80) 

 45 HRC1 、 次 。 

(220-45) x .6= 105 /  

HRC 、 60% 80% HRC1  HRC2

。 、 、

。 

 

HRC1 MHR 60 、 トレーニング 。 

HRC2 (MHR 80%) 、 トレーニング 。 

 

 

 

170

160 166

120 156 162

117 152 157

114 148 153

111 144 149

108 140 145

105 136 140

102 132 136

99 128 132

96 124

93

Age 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65

ʆThis heart rate formula recommended by American Heart Association.

Performance

Aerobic

Weight Loss

H
e

a
rt

 r
a

te
 (

B
e

a
ts

 p
e

r 
M

in
u

te
)

WHAT’S YOUR FITNESS GOAL? 
 



30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Step 3:次に、

SPEED UP/DOWN 。 

、QUICKSTART 、 。

2 HRC

。 、

、 。 

。 

、 、

。 

トレーニング 、 速度

。 

、STOP/CANCEL 

、 。

、 。 

Step 2: 、

60 80

。 

60

80 。 

。 

、

。  

SPEED UP/DOWN ENTER 。 

WHAT’S YOUR FITNESS GOAL? 
 



31 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

、

。 

 

 

 

 

/ USB  

SRS 、トレーニング USB

。 、 CSV 、Excel

。 、

、 。 

 

Step 1: USB

。USB 、

USB 。

、USB 。 

Step 2: ENTER 、SPEED UP/DOWN 、 ・

・ ・ ・ 。 

Step 3: QUICK START 、トレーニング 。 

、 。 

Step 4: 、 USB

。 

 

・ ・ ・ ・ 

、

。 

注：USB

、 。 

 

USB 。 

WHAT’S YOUR FITNESS GOAL? 
 



32 
 

 

 

 

 

、 。 

、 、 してください。 

、 、

、 。 

、 。 

、 。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



33 
 

 

 

 

 

 

 

、

、 。

 

。 

 

滑り

、

。 

、 1 。 

、 。 

 

1/4 。 、 。 

、 。 にするには、

。 。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ϱΨϴϿϰϿΨξϪοώοεϱϬϿ 

ϰϺϒϺζϠϲώοεϱϬϿͭ ͎ͪ́ΘΊ͘  

 

 

 

 

 

 



34 
 

 

 

 

 

（ ）  

、

、 。

、 、 、 、

。 

  

、 の

調整 。 3mph 、 。

。 

、

1/4 。 、 。

、 、 。 

、

1/4 。 、 、

。 

 で 8km/h 、 。 

、 。  

 

。

、 。 

 

  

 

 

 

 

 



35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SRS  

は、 。 

。 

、  "  "

、 。 

空 。 。 

。 

・ ・ など 

。

、 。 

・ ・ ・ ・ 、

。 

掃除してください。 

、 。 

、

。 、 。 きます。

、ベルトの下（デッキとベルトの間）のエリア。 

、 2 、

。 、 2 。 

、 。 

、 。  

、 。 

 

 



36 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

、 。  

。 。 

、 、

。 、 。 

、 。 、

、 。 

、

。 

す。 

125 /200km 。 

、 。 

 

 

、 。 

、 。 

 

STEP 1: 、 。 

STEP 2: 。 

、 。 

、

。 、 。

。 。 

STEP 3: 、 5 、

。 

STEP 4: STEP3 、STOP 5 、IDLE 。 

 

 

 



37 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Step 1: 

ENTER 。LCD

LUBE

。 
 
 
 
 
 
Step 2: INCLINE UP 、125 

200  。 

 
 
 
 
 
 
Step 3: ENTER 、Lube

、 戻ります。 
 
 
 
：125

、

、

、

。 

 

、 。

、 125  ( 200 ) 

。 、トレーニング 、 Lube 

Indicator 。 32

。 

、

。 

 

 



38 
 

 

 

 

 

 

 

、 。

 

 

  

 PARTS DAY WEEK MONTH SEASON HALF YEAR 

1          Check  

2 ϜϳϿϧ  Clean       Check  

3    Clean(Vacuum)     Check  

4      Check      

5  Clean   Check     

6  Clean       Check  

7        Check   

8        Clean Check  

9          Check  

10  Clean         

11         Clean Check  

12          Check  

13          Clean(Vacuum) 

14          Check  

 

Clean: 、 、

。 

Noted: 、 。 

 

Storage(保管): 乾燥 、

。 

Moving(移動): 、 。 

 

Consumables(消耗品類): 、

。 

、 。 

 

Damage(損傷): 、 。 

 

 

 

 



39 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

。 

。 

、 。 

QUICK START

・ 、

。 

 

1. 

、 。 

2. 、

、 。 

。 

 

、

 

 

 

 

1. 

。 

2. 

。  。 

3. 。 

4. 。

、

。 

 

 

、

。 

。 

 

 

 

 

、

 

 

 

 

、

。 

 

 

 

 

 

 

 

/

 

 

 

 

 

 

 

 

、 15

。 

。 

。 

TROUBLE... WHAT TROUBLE? 
る問題  



40 
 

 

 

 

 

 

 

 



41 
 

 

 

 

 

 

 

 



42 
 

 

 

 

 

 

 

 



43 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



44 
 

 

 

 

 

 

 

組立後にカバーなどがうまくはまっていない場合、ボルトを緩めたりして調整していただけますと 

症状が改善する場合がございます。 

また、前工程のボルトの締めすぎによる形状変形の可能性もございますのでうまくかみ合わない箇所が 

発生いたしましたら対象の個所のひとつ前の工程からボルトを緩めていただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



45 
 

 

 

 

 

TTD-760A EXPLODED VIEW 

 

 

 



46 
 

 

 

 

 

 

Part # Name Qty Part # Name Qty

1 T 1 34 Я˔Ќ˔кϾ˔ГϰрϽУАЄв 2

2 ЁЭ мАЄа˔ 2 35 DC ЀрЕк˔и 1

3 ЁЭ мАЄа˔ 4 36 Screw M5*16L 1

4 ЁЭ мАЄа˔ 2 37 ТϰиЌ˔ 1

5 жрИрϽДАϺ 1 38 Screw M4*8L 2

6 КЅ M6*30L 8 39 1

7 Side support lock piece 6 40 Screw M4*12L 5

8 ЂϱЖЂЪ˔ЕФй˔Е 6 41 TV ᾛЄ˔ЕϸН˔ 1

9 ЂϱЖЂЪ˔ЕІз˔У 6 42 Я˔Ќ˔ ϸН˔ 1

10 Flat Washer M8*18*2.0 10 43 ṓжЦи 1

11 ІФзрϽТжАЕмАЄа˔ (M8) 12 44 Я˔Ќ˔ϸН˔ 1

12 Screw M8*123L 6 45 ІГАϸ˔ 1

13 2 46 Screw M5*25L 7

14 Screw M8*50L 8 47 ₮ ϯАФжϱЕЪІЕϸН˔ 1

15 8 48 1

16 ТжАЕмАЄа˔ M8*16*1.2 12 49 ₮ϯАФжϱЕЪІЕ ( T ) 1

17 Ỳ ЗАЕ M8 11 50 ֒ϯАФжϱЕЪІЕ ( T ) 1

18 ТАЕϽжϱЖχ 2 51 Screw M8*70L 4

19 ₮ зϯϸН˔Є˔Е 1 52 Screw M8*15L 4

20 ֒ зϯϸНЄ˔Е 1 53 Screw M8*20L 8

21 Screw M6*12L 16 54 ЀрСв˔Ќ˔₮ϸН˔ 1

22 Screw M5*10L 5 55 1

23 ІС˔ЖЈрЂ˔УжϾАЕ 1 56 ЀрСв˔Ќ˔Ͼ˔Уиʹ ḧ 1

24 ІЗАФУАЄрϽ  SB-14 2 57 Ф˔з˔зУЦиЕ 1

25 ІЗАФУАЄрϽ  SB-25 1 58 “ЦиЕк˔ж˔ 1

26 ЀрСв˔Ќ˔Ͼ˔Уи  - ᴞ 1 59 DCЯ˔Ќ˔ 1

27 ֒ Я˔Ќ˔ϸН˔ 1 60 Screw M8*55L 1

28 Screw M5*12L 14 61 Screw M10*30L 4

29 Sensing line 850L 1 62 ТжАЕмАЄа˔ M10*25*2.5 4

30 Screw M4*12L 4 63 Зϱкр кАϼЗАЕ M10 6

31 ЌϽ 1 64 жрИрϽЦиЕ 1

32 ЀрСв˔Ќ˔Ͼ˔Уи  - ᴞ 1 65 зϯжрИрϽЦиЕк˔ж˔ 1

33 Screw M6*20L 2 66 Screw M8*70L 3

TTD-760A PARTS LIST

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 
 

Part # Name Qty Part # Name Qty

67 ₮ й˔и 1 100 ϯ˔ЭНЕрṁ 2

68 1 101 Ͼ˔Уиχᵰ χ︣βϤ 1

69 ϯиЬИϳЭ й˔и 4 102 Ͼ˔Уиχᵰ χ︣βϤ 1

70 ІГАϸ˔ 2 103 Screw M2.3*6L 4

71 ₮ й˔иϸН˔ (rear) 1 104 Screw M6*35L 4

72 ֒ й˔иϸН˔ (rear) 1 105 Screw Ø8*M6*18.5L 4

73 Screw M8*16L 6 106 МрЖʾϽзАФ 2

74 ἱּהЯ˔Ќ˔ 1 107 ︣◙χ ЈрЂ˔ 2

75 Screw M10*50L 1 108 ϯиЬИϳЭ ϸН˔ 2

76 ТжАЕмАЄа˔ M10*21*2.0 6 109 МрЖОиІϸН˔ 2

77 Screw M10*70L 1 110 ІГАϸ˔ 2

78 ‭Тй˔Э  ( T ) 1 111 ︣ ЈрЂ˔мϱб˔ 1

79 ТжАЕмАЄа˔ M8*28*1.5 2 112 Screw M8*100L 2

80 260E 2 113 N/V

81 ϳϴ˔УмАЄа˔  18.6*24*0.3T 4 114 Screw M6*35L 2

82 Screw M12*62L 2 115 ӗ Ϻ˔ 1

83 ⱵỲ25*19*11L(SAE841) 2 116 ӗ Ϻ˔ -  (Red) 1

84 ϱрϼжϱр Тй˔ЭкАϼЄаТЕУАЄв 2 117 ӗ Ϻ˔ʹ 1

85 ТжАЕмАЄа˔ M12*30*3.0t 2 118 ӗ Ϻ˔ʹϯАО˔ (Yellow) 1

86 Зϱкр кАϼЗАЕ M12 2 119 Screw M2*5L 4

87 ЀрСв˔Ќ˔ϸН˔ʹ 1 120 ӗ Ϻ˔ϼзАФ + 1

88 Screw M4*15L 11 121 Ṑᵣ꜠Ỳᾫχ 1

89 Screw M5*12L 6 122 ІЎк˔и 2

90 ЕАФЀрЊ˔иЂЪ˔Е̍МрЖиН˔ 1 123 ӗ Ϻ˔жАϼ 1

91 ₮Т϶˔Эϯ˔Э 1 124 Screw M3*8L 2

92 ֒Т϶˔Эϯ˔Э 1 125 ӗ Ϻ˔ᾢᵦІϱАЎ Ͼ˔Уи 1

93 ₮ зрϽ 1 126 ӗ Ϻ˔ᾢᵦІϱАЎ 1

94 ֒ зрϽ 1 127 Screw M3*16L 2

95 Screw M3*10L 2 128 USB Ͼ˔Уи 1

96 ϯ˔ЭЩЌрϹϱЖ /ἱּה 1 129 USB+ХАЖЈАЕṁ 1

97 ϯ˔ЭЩЌрϹϱЖ /ІС˔Ж 1 130 Screw M2.6*8L 6

98 Screw M4*20L 2 131 ϱбШрФжϽ- 1

99 ЂϱЖϯ˔ЭйІЕЩЌрЄϴи 2 132 ЀрСв˔Ќ˔Ͼ˔Уиʹ 1

 

 

 

 

 



48 
 

 

 

 

 

Part # Name Qty Part # Name Qty

133 ╘ 1 149 2

134 ЩЌрТϰиЭ 1 150 ᾛϾЕиЀрЈрЕ 1

135 ӗ Ϻ˔ІГАϸ˔ 1 151 Ђ˔ϺАЕУй˔ϸ˔ЯЅв˔и 1

136 ЀрСв˔Ќ˔ϸН˔ʹ 1 152 On/Off ʹкАϸ˔ІϱАЎ 1

137 ШиЍ˔ 2 153 Ͼ˔Уиχ (Black) 2

138 ЩЌрТϰиЭ 1 154 Ͼ˔Уиχ  (Red) 2

139 ᶪϤ♁ϛІГАϸ˔ 1 155 Ͼ˔Уиχ  (Black) 2

140 1 156 ᾛϾ˔Уи 1

141 УйϱϼϯϳЕЩ˔Ж 1 157 Ͼ˔Уи -ϯ˔І ◓ 1

142 ЀрЊ˔иϾ˔УиʹϯАО˔ 1 158 δνηΨϾ˔Уи  ( ) 1

143 йЄ˔Н˔ 1 159 ТϴжϱЕꜗ 1

144 USB Ы˔ϼ 1 160 ὕ⁮жЦи 1

145 Mp3 Ϸ˔ДϰϷϾ˔Уи 1 161 Ͼ˔Уи -ϯ˔І ◓ 1

146 ᴪ Ͽ˔ЭṐ 1 162 ♁ /250L(4P) 1

147 1 163 ᴟРИиת ♦ІЕзАФ 1

148 1 164 ϸН˔χЮрГЗрІ 1
 

 

 

 


